

Kestävä kehitys

sisustussuunnittelijan näkökulmasta

2023

© *Visustaja*

Leena-Maija Luode-Lamminen

Kestävän kehityksen mukainen sisustussuunnittelu
huomioi kolme pääkohtaa:

Gmpäristöystävällisyys

*Taloudellinen
kestävyys*

*Sosiaalinen
oikeudenmukaisuus*

Ympäristöystävällisyys on tärkeä osa kestäväen kehityksen mukaista sisustussuunnittelua.

Se tarkoittaa, että suunnittelemme tiloja, jotka ovat energiatehokkaita, käyttävät ympäristöystävällisiä materiaaleja ja edistävät kierrätystä. Esimerkiksi luonnonvalon hyödyntäminen, energiatehokkaat kodinkoneet ja valaistus, kierrätetyt materiaalit ja ympäristöystävälliset pintakäsittelyt ovat kaikki kestäväen kehityksen periaatteiden mukaisia ratkaisuja.

"Luonto kiittää"

Myös taloudellinen kestävyys on merkittävä osa kestävästä sisustussuunnittelusta.

Se tarkoittaa, että suunnittelemme tiloja, jotka kestävät aikaa ja vaativaa käyttöä.

Valitsemalla kestävät materiaalit ja valmistustavat, kestävät pintakäsittelyt sekä tietenkin kestävät huonekalut, teet kohteistasi taloudellisesti kestäviä.

"Kukkaro kiittää"

On syytä huomioida myös sosiaalinen kestävyys osana kestäväää sisustussuunnittelua.

Se tarkoittaa, että tilat on suunniteltu niin, että ne ovat kaikkien käyttäjien tarpeiden mukaisia ja tasa-arvoisia.

Esimerkiksi esteettömyyden ja käyttäjien moninaisuuden huomioiminen sisustuksessa edistää sosiaalista oikeudenmukaisuutta.

"Kaikilla on oikeus toimivaan ja viihtyisään ympäristöön"

Käytännön esimerkkejä miten noudatan kestävän kehityksen periaatteita sisustussuunnitelmia, neuvontaa ja järjestämistä tehdessäni:

- Huomioin jo olemassa olevat huonekalut ja tavarat.
- Suosin kustannuksiltaan järkevää vanhan kunnostamista ja kierrättämistä.
- Uutta ostettaessa pyrin välttämään hetken muotitrendejä erityisesti kiinteissä kalusteissa → Näin sisustus ei näytä jo parin vuoden päästä vanhanaikaiselta.
- Ohjaan asiakkaita valitsemaan laadukkaita, kestäviä materiaaleja sekä vastuullisesti tuotettuja ja monikäyttöisiä kalusteita ja energiataloudellisia kodinkoneita, jotta tarvetta uusimiselle ei ole niin usein.
- Pyrin suosimaan lähialueiden materiaali- ja kalustevalmistajia välttääkseni pitkät ympäristöä kuluttavat kuljetukset.
- Pyrin tilojen käyttötarkoitusten monipuolistamiseen → pärjätään pienemmillä tiloilla, jotka hyödynnetään tehokkaammin → mm. lämmityskustannukset pienemmät → sähköä säästyy, yms. kulut pienemmät

" Aikaa kestävätk valinnat sisustuksessa
säästävät kaikkien vaivaa, rahaa ja mikä
tärkeintä ympäristöä, jotta myös tulevat
sukupolvet saavat nauttia ainutlaatuisesta
luonnostamme!"